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Wirtualna Polska rozszerza zakres
współpracy z eSKY.pl
Wirtualna Polska i eSKY.pl we wrześniu poszerzyły zakres współpracy, już teraz wspólnie oferują

możliwość rezerwacji hoteli w Polsce i za granicą. Pełna oferta obiektów dostępna jest pod

adresem: hotele.wp.pl. Rezerwacja noclegów, nie jest pierwszym projektem, który serwisy realizują

razem. Ich partnerstwo trwa od 2009 roku, wcześniej opierało się wyłącznie o rezerwację biletów

lotniczych.

- Portal Wirtualna Polska jest jednym z naszych najważniejszych partnerów. Dlatego zależało nam,

na poszerzeniu współpracy z nim o kolejne produkty. Ostatnie miesiące przyniosły duże zmiany.

Naszą dużą przewagą konkurencyjną jest to, że integrujemy oferty kilku dostawców, co gwarantuje

Klientom najbardziej optymalne ceny na rynku. Cieszymy się, że Wirtualna Polska to zauważyła i

pozwoliło to na zwiększenie zakresu naszej współpracy – mówi Łukasz Neska z Internetowego

Centrum Podróży eSKY.pl.   

Wyszukiwarka hotelowa eSKY.pl została usprawniona na początku 2011 roku. Jej nowa wersja

umożliwia Klientom nie tylko uzyskanie pełnej informacji na temat obiektu, w którym chcą

zarezerwować pokój, ale również na temat jego okolicy – każdy hotel jest zlokalizowany na mapie

więc w momencie wybierania noclegu można sprawdzić, jego odległość od przystanków transportu

publicznego czy też, jakie atrakcje znajdują się w sąsiedztwie. Narzędzie Street View pozwala wręcz

na „zwiedzenie” okolicy tj. obejrzenie zdjęć otoczenia hotelu i sprawdzenie jaki dokładnie widok,

będzie można podziwiać z okien. 

Zaawansowane �ltry pozwalają na grupowanie obiektów np. ulubionej sieci albo określonego typu,

co znacznie usprawnia proces wyszukiwania. Każdy obiekt znajdujący się w serwisie ma również

stały adres url, dzięki czemu osoby korzystające z wyszukiwarki mogą np. łatwo przesłać

 informacje o hotelu znajomym, z którymi planują wyjazd. 

Poza wyszukiwarką do dyspozycji klientów strony hotele.wp.pl została oddana również

dedykowana Infolinia, czynna 7 dni w tygodniu (32 728 30 30).
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